РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня  2023 г.  №  56
х. Семичный
«О внесении изменений в постановление администрации

Семичанского  сельского поселения №  140 от 13.10.2015 г.

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной  услуги

«Заключение договоров аренды муниципального

имущества (за исключением земельных участков) на новый срок»

В связи с реструктуризацией  ИФНС России № 9,  Администрация Семичанского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению Администрации Семичанского сельского поселения № 140 от 13.10.20215 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков) на новый срок» следующие изменения:

1.1. В Пункте   2.3. Органы и организации, с которыми Администрация Семичанского сельского поселения, орган, предоставляющий услугу,   взаимодействует в целях предоставления муниципальной услуги: вместо: Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 9 читать:   МИ ФНС № 4 по Ростовской области.
Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев
Постановление вносит
ведущий специалист по вопросам имущественных и  земельных отношений